
Eva N. (Ewinka64) ID 491683 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 0:42

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky vítejte:),
  věci jsou nošené a používané, pokud nenapíši nenošené- nepoužité,vždy se snažím vypsat všechny vady, taky inzeruji i jinde,
tak se může stát , že daná věc je již prodaná- zamluvená, ale zatím se mi to nestalo :).
  Na Vaši platbu čekám tři dny, pak dávám dál do prodeje! A píši negativní hodnocení, vše je o domluvě.
  Balíčky odesílám do 2 dnů po připsání platby na účet, věci neměním, případně ráda zašlu další informace, foto…
  Poštovné: na dobírku již nezasílám-jen v případě,že zašlete poštovné s doběrečným na účet a zbytek dáte poště(JE TO Z
DŮVODU,ABYCH VĚČNĚ NEPLATILA ZA NĚKOHO POŠTOVNÉ A BALÍK SE MI PAK VRÁTIL ZPĚT ,) pošta dle čp- samozřejmostí je
číslo balíčku a info :),

  Snad budete spokojené jako spousta jiných maminek před Vámi :), pěkný den Vám přeje Eva a Verunka :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

